
Sundhedsfaglige medarbejdere søges som bl.a.
vaccinatører og koordinatorer til vaccinationsindsatsen i

Aarhus

Vaccinationsindsatsen ved Aarhus Universitetshospital søger for den kommende sæsonvaccination
flere sundhedsfagligt uddannede medarbejder som tilkaldevikar på timeløn eller til tidsbegrænsede
deltidsstillinger på månedsløn.
Vaccinationsindsatsen er organiseret under Infektionssygdomme ved Aarhus Universitetshospital,
og varetager det nationale vaccinationsprogram mod Covid-19 og influenza.
Vi tilbyder en arbejdsplads

hvor du har stor mulighed for indflydelse på egen arbejdstidstilrettelæggelse●

hvor du har mulighed for at udvikle både dine faglige og personlige kompetencer●

som er inkluderende i forhold til medarbejdere med forskellig sundhedsfaglig uddannelse og

kompetencer

●

hvor der prioriteres socialt samvær med hinanden.●

Arbejdsopgaverne i vaccinationsindsatsen relaterer sig til den fulde vaccinationsopgave.
Opgaverne kan være uforudsigelig, og kan opstå med kort varsel, fra problemet identificeret til
løsningen skal findes. Du vil i dit daglige arbejde skulle samarbejde med en bred vifte af
medarbejdere i vaccinationscenteret, som alle har vigtige funktioner for den samlede opgave
–eksempelvis vaccinatører, læge, optrækker/apotek, koordinator og ledelse. 
Dine opgaver er

vaccination af borgere. Vi håndterer flere forskellige vacciner som gives som intramuskulære

injektioner

●

vaccination af immobile borgere i eget hjem, på plejehjem og sociale institutioner●

vaccination af borgere på Samsø●

optræk af vacciner.●

observation af borgere efter injektion.●

Som læge vil du udover vaccinationsopgaven have ekstra opgaver som eksempelvis sparring

ved tvivlsspørgsmål eller medicinsk behandling ved behov.

●

Vi forventer at du

er sundhedsfagligt uddannet - sygeplejerske, Sosu-assistent, jordmorder eller læge●

gerne har erfaring med intramuskulære injektioner●

har erfaring med håndtering af vacciner fra præparation til injektion●

har gode kommunikative kompetencer og evner, at bevare roen i travle situationer●

har en positiv indstilling til samarbejde med såvel kolleger som borgere på trods af

forskellighed

●

kan trives med en meget stor variation i indsatsens aktivitet●

bidrager til et godt arbejdsmiljø – fagligt og socialt●

er fleksibel ift. arbejdsopgaver og indstillet på at arbejdsgange, rutiner mm. skifter med meget

kort varsel

●

trives med kort og intensiv borgerkontakt og formår at handle præcist og professionelt trods

travlhed

●

har lysten til at være en del af vaccinationsopgaven●

har gode it-kundskaber og gerne erfaring med at arbejde i FMK og Web-req●

er indstillet på både dag, aften og weekendarbejde.●

Det forventes endvidere at der skal være 3 vaccinatører som bliver udpeget til at varetage
funktionen som koordinator. 
Dine opgaver som koordinator er for eksempel

dagligt overblik og koordinering ●

bindeled mellem ledelse og personale●



oplæring af nyt personale●

opdateringer af retningslinjer /procedure ●

bestilling af varer●

overblik over vacciner og evt. bestilling●

håndtering af diverse spørgsmål fra personale og borgere.●

Det praktiske ift. stillingen
Vi tilbyder ansættelse som tilkalde vikar samt tidsbegrænset deltids månedsansættelse. Hvis du
har ønske om månedsansættelse eller tilkalde vikar, og evt. funktion som koordinator må du gerne
angive det i forbindelse med ansøgningsprocessen. Vaccinationsperioden gælder fra d. 1. oktober
og til slut december 2024. Med start den 9 september eller efter aftale. Det forventes at
Vaccinecenteret bliver på AUH samt at en del af vaccinationerne sker i tidsrummet kl. 14- 20 på
hverdage.  Løn efter gældende overenskomst.
Spørgsmål til stillingen kan rettes til Oversygeplejerske Line Hansen tlf. 2159 4149 eller
linehn@rm.dk
Der holdes samtaler og ansættes løbende.
Ansøgningsfrist d. 20. september 2024

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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